KARTA KATALOGOWA
ACC-IFL-MOCL-H6.5
Dla dobrego dopasowania wyłączników zbliżeniowych o
kształcie cylindrycznym Ø 6,5 mm
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu ACC-IFL-MOCL-H6.5
Numer artykułu (Numer katalogowy) 101095263
EAN (European Article Number) 4030661106243
eCl@ss number, version 12.0 27-27-40-92
eCl@ss number, version 11.0 27-27-01-92
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-27-01-92
ETIM number, version 7.0 EC000127
ETIM number, version 6.0 EC000127
Właściwości ogólne
Materiał mocowania przyłączy tworzywo termoplastyczne
Ciężar brutto 10 g
Dane mechaniczne - Wymiary
Szerokość 26 mm
Wysokość 12 mm
Głębokość 12 mm
Średnica obejmy montażowej 6,5 mm
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: kkh6-f01
| 342,0 kB | .jpg | 344.664 x 370.417 mm - 977 x 1050 px - 72 dpi
| 31,8 kB | .png | 73.731 x 79.375 mm - 209 x 225 px - 72 dpi
| 41,6 kB | .jpg | 115.006 x 123.472 mm - 326 x 350 px - 72 dpi
Rysunek wymiarowy Urządzenie podstawowe
ID: 1iflzg04
| 66,9 kB | .cdr |
| 9,0 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 px - 72 dpi
| 99,8 kB | .jpg | 352.778 x 244.475 mm - 1000 x 693 px - 72 dpi
Rysunek wymiarowy Urządzenie podstawowe
ID: kiflzg04
| 24,1 kB | .cdr |
| 5,9 kB | .png | 74.083 x 75.142 mm - 210 x 213 px - 72 dpi
| 174,9 kB | .jpg | 352.425 x 358.422 mm - 999 x 1016 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 06.12.2024, 16:39
/upload/orig/10/00/20/84/PHO_PRO_CAT_kkh6-f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/84/PHO_PRO_CAT_kkh6-f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/84/PHO_PRO_CAT_kkh6-f01_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1iflzg04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1iflzg04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_BAS_1iflzg04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/84/DIM_PRO_BAS_kiflzg04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/84/DIM_PRO_BAS_kiflzg04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/84/DIM_PRO_BAS_kiflzg04_SALL_AINL_V2.jpg